sexta-feira, 5 de agosto de 2016 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 126 (146) – 205

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNO NI –
SANTA BÁRBARA D'OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. EMÍLIO ROMI
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/02/2016 - PROCESSO Nº 2554/2016
CÓDIGO DO PORTAL Nº 3861
DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 04/08/2016 .
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ
DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D'OESTE, no uso das atribuições
conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS - 2/2009,
HOMOLOGA o(s) Processo(s) Seletivo(s) de Docentes, no(s) componente(s)
curricular(es) 7 - Marketing (para a Habilitação Logística) (Logística); 9 - Saúde
e Segurança no Trabalho(Logística); 10 - Logística Internacional e
Economia(Logística); 11 – Logística Reversa(Logística) e considerando a não
ocorrência de candidato(s) inscrito(s) e/ou aprovado(s), e/ou candidato(s)
ausente(s) ENCERRA no(s) componente(s) curricular(es) 1 - Linguagem,
Trabalho e Tecnologia(Contabilidade); 2 – Operações
Financeiras(Contabilidade); 3 - Processos Estatísticos de
Pesquisa(Contabilidade); 4 - Inglês Instrumental(Contabilidade); 5 -
Contabilidade Pública(Contabilidade); 6 - Contabilidade do Agronegócio
(Contabilidade); 8 - Gestão de Transportes(Logística).